_\,  ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II”
S ISTITUTO DI RICOVEROE CURAA |
7% CARATTERE SCIENTIFICO .~~~  BARI

| Deliberaziorie de!,'Dirqttélﬁ'e ‘Generale’

n_ del registro

OGGETTO: Canferimento incarico di Responsabile delia Struttura Semplice di “T umori Rari e Melanoma in
favore del Dott. Mlchele Guida. ‘

L'anno 2017. iiv giorno L/ém't(/o del mese di &:(/éﬁﬁ% 'in Barl, nella sede delllstituto

Tumori “Giovanni Paolo II",

iL. DIRETTORE GENERALE

Vista il D.Lgs 30.12.1992 n.502 e successive integrazioni e modificazioni;

Visto il D.Lgs 16.10.2003 n.288 cosi come modificato dalla sentenza della Corte Costrtuzuonale n. 270 del 23 6 2005
Vista la deliberazione della Giunta Regionale n,1308 del 26.06.2012;

Vista Ia deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 6 del 28.01.2016;

Su proposta della Dirgzibne’ Str'até'gica e sulla base dell'istruttoria dell'Area Gesﬁone Risorse Umane dell'{stituito
' HA ADOTTATO
il seguente provvedimento.
Premesso che :
- lart. 27 del CCNL 1998/2001 e s.m.i. della Dirigenza Medica e Veterinaria individua tra e tipologie di
incarico conferibili ai Dirigenti Medici la Direzione di Struttura Semplice e che T'art. 28 dello stesso CCNL

definisce i criteri e le procedure per Paffidamento degli incarichi dirigenziali;

- con deliberaziene n. 227 del 10.05.2011 questa Amministrazione ha adottato il Regolamente aziendalé per
raffidamento ed il mutamento degli incarichi della dirigenza medica;

- con deliberazione n. 173/2017 & stato definito il nuovo assetto Dipartimentale di questo Istituto;
Dato atto che, ai sensi de! vigente Regolamento aziendale per il conferimento e mutamento degli incarichi della
dirigenza- medica ed in virtu def nuovo assetto dipartimentale, & stato indetto awvviso interno per lattribuzione
delfincarico di Responsabile della Struttura Semplice di “Tumori Rari e Melanoma™, giusta nota prot. n. 14157 del
07/09/2017;

Visto il Regotamento di'pesatura delle articolazioni dell'lstituto — Area Medica ~ approvato con deliberazione n.
166/2011;

Considerato che:
e in esito al predetto avviso risulta pervenuta la sola candidatura del Dott. Micheie Guida;

« il Direttore della S.C. di Oncologia Medica, con nota. pasta a margine della domanda di partecipazione del
Dott. Guida ha proposto una pesatura pari a 65;

ite: della Stiuittura Semplice

DELIBERA

Per tutti motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati:




- di conferire al Dott. Michele Guida, Dirigente Medico nella disciplina di Oncologia a tempo indeterminato,

l'incarico di Responsabile della Struttura Semplice di “Tumori-Rari e Melanoma”, con pesatura pari a 65
punti;

- di precisare che l'incarico viene confenté'co-n deoorfénza dal 01,10. 2017 ai sensi dell'art. 13 del CCNL
08.06.2000 della Dirigenza Medica, per la durata di anni 3 e con facolta di rinnovo previa venﬂca da parte
del Collegio Tecnico;: )

- di dare atto che Padozione del presente provvedimento non oomporta ulteriori oneri a carico del Bilancio
deli’ Ente in quanto il trattamento accessorio parte variabile & ricompreso nei limiti den fondi aziendali di cui

- la presente deliberazione sara pubbhcata sul suto web delllIstituto e contestualmente trasmessa al Collegio
~ sindacale.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio & stato espletato nel rispetto defia normativa regionale e
nazionale e che il presente provvedimento, predisposto ai fini deil’ adoznone dell'atto finale da parte del Dlrettore
Generale, & conforme alle nsuitanze istruttorie.

Il Responsabile def procedimento
L'Assistente Amministrativo
Stefanja Riflesso

Il Direttore Area/Gestione Risorse Umane




Letto, approvato e sottbscr’ittp

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vir/\l:?ton'o Det

Per copia conforme all'originale per uso amministrativo composta da n° A fogli.

IL SEGRETARIO

Ban, Ji

ANNOTAZIONI CONTABILI

Il Dirigente

ATTESTAZIONE DI AVWENUTA PUBBLICAZIONE

St certifica che il presente prowédimento ¢ stato pubblicato sul sito web dellIstituto Tumori “Giovanni Paolo IF-.

dal 28 St 0w a____~~"




